

Numer postępowania: **ZP-271-50/23**

Kraków, dnia 03.08.2023 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Dostawa odczynników"**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu § 9 ust. 1 z następującego:

„1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych z następujących tytułów:

- 1) w razie zwłoki w realizacji części dostawy, po upływie terminu na przeprowadzenie procedury reklamacyjnej, o której mowa w §7 ust. 4-5 – w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy reklamowanej za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10% wartości brutto dostawy;
- 2) w razie zwłoki w dostawie - w wysokości 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 20 % wartości brutto dostawy;
- 3) w razie nie przekazania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w §8 ust. 2 umowy w terminie wskazanym w wezwaniu – w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 8 umowy;
- 4) w razie niewykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje, w zależności od wyboru Zamawiającego, prawo do:
 - a) naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w §1 ust. 8 umowy, lub
 - b) rozwiązania umowy w całości/umowy w zakresie danej części w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w §1 ust. 8 umowy;
- 5) w razie braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 436 ust. 4 pkt a

ustawy Prawo zamówień publicznych, w wysokości 5% wartości brutto umowy.”
na następujący:

„1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych z następujących tytułów:

1) w razie zwłoki w realizacji części dostawy, po upływie terminu na przeprowadzenie procedury reklamacyjnej, o której mowa w §7 ust. 4-5 – w wysokości 0,2% wartości brutto dostawy reklamowanej za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 10% wartości brutto dostawy;

2) w razie zwłoki w dostawie - w wysokości 0,2% wartości brutto za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć 20 % wartości brutto dostawy;

3) w razie nie przekazania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w §8 ust. 2 umowy w terminie wskazanym w wezwaniu – w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w § 1 ust. 8 umowy;

4) w razie niewykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje, w zależności od wyboru Zamawiającego, prawo do:

a) naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w §1 ust. 8 umowy, lub

b) rozwiązania umowy w całości/umowy w zakresie danej części w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy, o której mowa w §1 ust. 8 umowy;

5) w razie braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 436 ust. 4 pkt a ustawy Prawo zamówień publicznych, w wysokości 5% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr. 8: Czy Zamawiający dopuści przeciwiało Progesteron Receptor Klone PgR 1294 zamiast przeciwiała Progesteron Receptor Klon PgR 636?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ w zakresie części nr 8.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.